
２０１６年  ４月 ２６日 

攝 津 製 油 株 式 会 社 

 

 

熊本地震 被災地への支援のお知らせ 

 

 

このたび熊本・大分地方を中心として発生しました地震により、甚大な被害が生じております。

被災された皆さまには、心からお見舞い申し上げます。 

 

攝津製油では、被災地支援のため、アルコール除菌剤をはじめとする衛生関連製品を避難所に、

直接、お届けしております。 

 

今後も、引き続き、状況に応じて、随時、支援をおこなってまいります。 

 

社員一同、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

以 上 


